
Střední zdravotnická škola Brno, Jaselská, příspěvková organizace 
602 00 Brno, Jaselská 190/7 

 
 

Bankovní spojení        Telefon: 541 247 128 

KB Brno-město, č. účtu 54637621/0100     ID datové schránky: cwi2n9t 

IČ 00637998        E-mail: info@szs-jaselska.cz 
 

 

 
Soutěž první pomoci 

 

 

Závěry 

 

1. Soutěž se bude konat v červnu 2024 (přesný termín upřesníme).  

Celostátní soutěž s dotací MŠMT trvá 2 dny (čtvrtek a pátek) nebo krajská soutěž 1 den (pátek). 

Zahájení soutěže bude v 9:00 hod na SZŠ Brno, Jaselská 190/7, p. o. 

 

2. Soutěžit budou tříčlenná družstva. Zúčastnit se mohou vítězná družstva ze školního, okresního a 

krajského kola.  

Soutěžit se bude ve dvou kategoriích: 

A: žáci SZŠ (1. a 2. ročníky) 

B: žáci SZŠ (3. ročník) a studenti VOŠZ 

 

3. Soutěž může být dotována MŠMT nebo JMK.  

 

4. Schválení kritérií pro účast v soutěži (bod 2) a hodnocení soutěžních družstev. 

 

5. Schválení odborné poroty. Hlavní porotce MUDr. Pavel Smékal, odborná porota bude složena 

z lékařů, záchranářů, vrchních nebo staničních sester z řad všeobecných sester, příp. odborných 

učitelek. 

 

6. Výsledky soutěže budou uveřejněny na webových stránkách školy podle pravidel GDPR. 

 

7. Přihlášky do soutěže je nutno odeslat do 30. dubna 2024 na email 

dbabakova@szs-jaselska.cz  

 

8. Startovné za družstvo je 1000 Kč při dotaci MŠMT nebo 1500 Kč při dotaci z JMK.  

Platba na účet 54637621/0100, jako variabilní symbol uvádějte IČ školy, která soutěžní družstvo 

vysílá.  

Kopii o zaplacení doloží pedagogický doprovod před soutěží na SZŠ Brno. 

 

 

 

 

 

 

V Brně dne 11. 10. 2023    PhDr. Zuzana Číková 

                                                                                   ředitelka Střední zdravotnické školy Brno, 

       Jaselské, příspěvkové organizace                                                                                               

 

 

mailto:dbabakova@szs-jaselska.cz

